
Att vara sjuksköterska på SÄS 
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NATURLIGA KARRIÄRVÄGAR OCH
UTVECKLING
Vi vill inspirera i ditt val av arbetsplats. Att hitta
din väg, hur ska man veta vilken den är? 

“För mig var det självklart att jag skulle bli
barnmorska men under min tid på SÄS har jag
tagit andra vägar. Jag har både arbetat inom
barnsjukvård, palliativ vård och nu som
chefsjuksköterska”, säger Karin Scharl,
chefsjuksköterska. 

Välj en arbetsplats med möjlighet till utveckling. 

Karin Scharl, chefsjuksköterska 



Du bli tillsvidareanställd på en vårdenhet där introduktionsåret består av två perioder.
Den första perioden kallas on-boarding och innebär bland annat att du går på schema
utöver ordinarie bemanning i 12 veckor. Resten av året (ca 9 månader) arbetar du
självständigt på anställande vårdenhet och deltar i kompetenshöjande insatser, så som
teoretisk utbildning, klinisk simulering och auskultation. Efter ditt introduktionsår
fortsätter du på din enhet där du är tillsvidareanställd. 

Lediga tjänster i våra introduktionsprogram

22 april 2024

INTRODUKTIONSÅR PÅ VÅRDENHET

När du börjar introduktionsår (enligt on-boarding) på en av de psykiatriska avdelningarna
har du en kompetensstege till hjälp för planeringen de första veckorna. Där har du och din
utsedda introduktionsansvariga stöd i att steg för steg bygga på din kompetens och utveckla
ditt ansvar, först med stöd och därefter mer och mer självständigt. Ni checkar av
tillsammans och du deltar också i reflektion med övrig personal. 

Några av avdelningar brukar ha gemensam reflektionsstund i slutet av arbetsdagen vilket är
ett bra sätt att kunna stanna upp, sammanfatta arbetsdagen och lyfta funderingar som
hänger kvar. Inom psykiatrin finns utrymme för dig, både att utveckla dina kärnkompetenser
som sjuksköterska och att fördjupa dig i den psykiatriska omvårdnaden.

Annonsen är publicerad fram till den 28 april men kommer kunna att förlängas utifrån att
behovet uppdateras löpande. Passa på att söka! 

Ansök till tjänsterna här:  https://vgregion.varbi.com/se/what:job/jobID:685267/

Just nu har vi lediga tjänster på
följande vårdenheter:

Psykiatriavdelning 2
Psykiatriavdelning 4 
BUP akutenhet



22 april 2024

INTRODUKTIONSTJÄNSTER VIA
INTRODUKTIONSENHETEN 

Du blir tillsvidareanställd på SÄS introduktionsenhet under 12
månader, därefter sker placering inom anställningsavtalet.
Under introduktionstjänsten arbetar du på två längre kliniska
placeringar, ca 6 månader var. Dessutom ingår två perioder
med auskultation, om 2 veckor per period. Du går utöver
ordinarie bemanning under sin introduktionstjänst men ska
snabbt ta eget yrkesansvar men Innehåll och omfattning styrs
av den individuella utvecklingsplanen. 

Nästa start är juni 2024, annonsen är publicerad fram till den 28
april, därefter stänger ansökan inför denna start. Passa på att
söka! 

Detta är vårt sista nyhetsbrev denna vår. 
Hoppas du blivit nyfiken på SÄS. 

Har du frågor kontakta: sas.rekryteringsteam@vgregion.se
eller besök vår hemsida sas.vgregion.se/jobb-och-framtid/nyexaminerad-sjukskoterska/


